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B1IG PRODUCTION A 9
BI1G PRODUCTION B 7
BIG PRODUCTION INT 44
BIG REVOLVER A 7
BIG REVOLVER B S
BIG REVOLVER INT 39
BIG STANDING A 14
BIG STANDING B 10
BIG STANDING INT 24
BIG UNLIMITED A 10
BIG UNLIMITED B )
BIG UNLIMITED INT S1
FIELD FIELD 0/S A 11
FIELD FIELD O/S B 11
FIELD FIELD 0O/S INT 24
FIELD FIELD SCOPE A 2
FIELD FIELD SCOPE B 4
FIELD FIELD SCOPE INT 2
SMALL PRODUCTION A 8
SHMALL PRODUCTION 8 14
SMALL PRODUCTION INT 38
SMALL REVOLVER A &
SMALL REVOLVER B 2
SMALL REVOLVER INT 23
SMALL RIFLE LIGHT [a] 1l
SMALL RIFLE LIGHT B 11
SMALL RIFLE LIGHT MAS 1
SMALL RIFLE SILH. a1 3
SMALL RIFLE SILH. 8 8
SMAL L RIFLE STLH. MAS 1
SMALL STANDING A 20
SMALL STANDING B 12
SMALL STANDING INT 13
SMALL UNLIMITED A 1C
SMALL UNLIMITED B &
SMALL UNLIMITED INT 33
Antall Klasser i Stevner : 36
Sum Antall Starter : 512
Maximum Antall Starter For en Kategori : 51
Minimum Antall Starter For en Kategori H 1

OPPTELT FRA STEVNETABELLEN : 513
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02/07/95 12:05:¢C
FINAL RESULTS
DATE 28/06/95 COMPETITION EUROP. CHAMPIONSHIF
PLACE Kongsberg ORGANIZER NMF-LOP-KMS
BORE : SMALL CATEGORY : REVOLVERl
GOLD : (CLASS Int) SHOOTOFF
NOKIO Jari FIN CASULL .22 10-10-10-9 =39 5
SILVER : (CLASS Int)
LERTOSAARI Juhani FIN MANURHIN .22 10-10~-10-9 =39 4
BRONZE : {CLASS Int)
KELO Toni FIN MANURHIN .22 10-10-10-8 =38 4
CLASS : Int
1 RANCY Jean-Claude FRA CASULL 22 10-10- 9- 9=38 4
2 DESSERTENNE Ole DEN CASULL .22 10-10-10- 8=38 3
3 JUNTUNEN Jorma FIN MANURHI .22 10-10- 9- 8=37 O
3 FJELDAHL Arild NOR CASULL .22 10-10~- 9- 8=37 0O
5 RAUMA Hannu FIN MANURHI .22 10-10-10~- 7=37 O
& LEMPOLA Esko FIN WEIHRAU .22 10-10- 9- 7=3& O
7 LACHER Patric FRA WEIHRAU .22 10- 9- 8- 8=35 0O
8 SORENSEN Sven SWE CASULL .22 9-10- 9- 7=35 O
9 CARRE Gilles FRA MANURHI .22 9-10- 7- 8=34 O
10 TONNESEN Bjorn Erik NOR MANURHI .22 9- 9~ 9- 7=34 O
il GRANLUND Allan FIN MANURHI .22 10-10- 7- 7234 ©
12 PARTANEN Jarmo FIN RUGER .22 10-10- 8- 6=34 O
13 BERNTSEN Cato NOR CASULL .22 9- 9- 5- 9=32 O
14 PAOLINI Bernhard SUI CASULL .22 10-10- 5- 7=32 O
14 KRENN Heinz AUT CASULL 22 10-10~ 5- 7=32 ©
16 AUPRETRE Dominigue FRA CASULL .22 9- 8- 9- =32 O
17 TILLMAN Kjell SWE S&W .22 10-10- 4- 7=31 O
18 MAKELA Sami FIN CASULL .22 10-10~ 7- 4=31 ©
19 GLOSIMOT Birger NOR CASULL .22 8- 8- 6- 8330 O
20 BLOCHBERGER Ernst AUT RUGER .22 7- 9- 5- 6=27 O
CLASS : A
1 SAASTAD Bisrn NOR CASULL 22 10- 9- 6- 7=32 ©
2 WASSER Guido J. SUI WEIHRAU .22 9- 7- 9- 6=31 O
3 OLSEN Roger NOR S&W 22 10- 9- 5- 5=29 0
4 SAMI Rene SUI CASULL 22 7—- 6- 4- 6=23 O©
S BINDER Walter AUT WEIHRAU .22 7- 6- 6- 3I=22 O
& VOGT Harry Ragnar NOR DW 22 8- 6- 3- 4:=21 O
CLASS : B
1 GAISBERG Armin GER WEIHRAU .22 7- 7- 5- 5=24 O
2 KNUDSEN Arne NOR DW .22 8- 3- 3- 3=17 O
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FINAL RESULTS

DATE : 28/06/95 COMPETITION : EUROP. CHAMPIONSHI!
PLACE : Kongsberg ORGANIZER : NMF-LOP-KMS
BORE : SMALL CATEGORY : PRODUCTIOH
i

GOLD : (CLASS : Int) SHOOTOFf
RANCY Jean-Claude FRA HAMMERLI .22 10-10-10-10=40 7
SILVER : (CLASS : Int)
JUNTUNEN Jorma FIN RUGER .22 10-10-10-10=40 6
BRONZE : {CLASS : Int)
LEHTOSAARI Juhani FIN RUGER .22 10-10-10-10=40 4 4
CLASS : Int

1 FJELDAHL Arild NOR ANSCHUT .22 10-10-10-10=40 4 3
2 KAHL Leena TC 10-10-10-10=40 2

3 VILENIUS Mauno BROWNIN 10-10- 9-10=39 0
3 MOKIO Jari RHZN. S 10-10- 9-10=39 O

S LACHER Patric ANSCHUT 10-10-10~- 9=39 ©

& DESSERTENNE Ole ANSCHUT 10-10- 8-10=38 ©
& AUPRETRE Dominique HAMMERL 10-10- 8-10=38 O

8 TILLMAN Kjell SWE RUGER .22 10- 9~-10- 9=38 ¢

S TANNESEN Bisrn Erik NOR ANSCHUT .22 10-10- 9- 9=38 O©
10 PAANANEN Markku FIN TC .22 10-10-10- 8=38 ¢©
11 KELO Toni FIN ANSCHUT .22 10-10- 9- 8=37 O
11 BERNTSEN Cato NOR CASULL .22 10-10- 9- 8=37 O
13 GLOSIMOT Birger NOR ANSCHUT .22 9-10~- 9- 8z=3&6 O
14 RAUMA Hannu FIN RUGER .22 10-10- 8- 8=36 O
1S MAKELA Sami FIN TC .22 9-10-10- 7=36 O
16 CARRE Gilles FRA UNIQUE .22 10-10- 9- 7=36 O
17 PARTANEN Jarmo FIN BROWNIN .22 10-10-10- 6=36 O
17 BERGSLETTEN Jan-0lav NOR TC .22 10-10-10- 6=36 ©
19 ZWIAUER Ernst AUT TC .22 9~ 9- 9- 8=35 O
19 LEMPOLA Esko FIN BROWNIN .22 9- 9- 9- 8=35 O
21 BROKLEV Ove NOR ANSCHUT .22 9-10- 9- 7=35 ©
22 RINGEREIDE Martin NOR BROWNIN .22 10-10- 9- 6=35 O
23 PAOLINI Bernhard SUI HAMMERL .22 5-10-10- 9=34 ©
24 MATIKAINEN Markku FIN RUGER .22 - 9- 8- 8=34 O
Z5 BLOMQUIST Reijo FIN BROWNIN .22 10- 9-10- 5=34 ©
26 KAHL Tapio, FIN TC .22 9- 8- 8- 8:=33 0
27 FJELDAHL Per Ivar NOR TC .22 10-10- &é- 7=33 ©
28 GRANLUND Allan FIN MANURHI .22 10-10- 7- 6=33 O
29 WASSER Guido J. SUI RHBN. S .22 10- 9- 7- 6=32 ©
30 BLOCHBERGER Ernst AUT BF .22 9-10- 8- 5=32 O

31 MATHIESEN Terje NOR BROWNIN .22 9- 7- 9- 4=29 O
32 SOLBERG Steinar NOR TC .22 é- 8- 7- 7=28 ©
I3 RBLANDET Gunnar NOR BROWNIN .22 7-10- 3- 7=27 ©
34 KRENN Heinz AUT TC .22 9- 7- 3I- 7=26 0
IS5 KNUDSEN Arne NOR BROWNIN .22 10- 7- 4- 2:=23 0
CLASS : A

1 VOGT Harry Ragnar NOR ANSCHUT .22 9-10- 8~ 8:=35 O

2 PETTERSON Leif SWE ANSCHUT .22 9- 9- 7- 7:=32 ©

2 OVRID Mads A. NOR RUGER .22 9~ 9~ 7- 732 O

a2 STETR L St TID S B ~o s 7. T



LLAD® b S .
1 BEDNAROVA Petra CZE BROWNIN .22 10- 9- 7- 9235 O ;7/
2 BERGSLETTEN Eugen NOR TC .22 9- 7- 6- 9=31 O
3 BOSTR@M Kent SWE ANSCHUT .22 7- 8- 6~ 7=28 O
4 NYSTR@M Ari FIN TC .22 8- 7- 6- 7=28 O
S5 KRAUB Hermann GER TC .22 9~ 8- 3~ 7=27 O
& POSPISIL Jan CZE TC .22 8- 9- 2~ 7226 O
7 SASSER Reggie NOR RUGER .22 8~ 5- 7- 6226 ©
8 CERNY Milan CZE BROWNIN .22 9- T7- 6- 4=26 O
9 LISKA Premysl CZE DRULOV .22 8- 8- &6- 3225 O
LO GAISBERG Armin GER RUGER .22 7- 9- 2= 2=20 O
11l HEINZELMANN Karl-Friedrich GER HAMMERL .22 7- 6~ 2~ 2217 ©
L2 EGER Matthias GER BERNADE .22 7- 4- 2- 1=14 O
13 SIMANEK Jiri CZE TC 22 4~ 5- 0- 1=10 O
14 SCHNEIDER Josef GER HAMMERL .22 0- 1- 0- 1= 0 :
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02/07/95S 12:15
FINAL RESULTS
TATE 28/06/95 COMPETITION EUROP. CHAMPIONSHI
PLACE Kongsberg ORGANIZER NMF-LOP-KMS
BORE : SMALL CATEGORY : STANDING
GOLD : (CLASS Int) SHOOTOF
CARRE Gilles FRA UNIQUE .22 10-8 -6 -6 =30 0
SILVER : {(CLASS : B )
CERNY Milan CZE BROWNING .22 8 -9 -6 -5 =228 ©
BRONZE : (CLASS Int)
LACHER Patric FRA TC 22 10-8 -6 -3 =27 ©
CLASS : Int
1 RANCY Jean-Claude FRA DES 69 .22 8- 8- 6- 4z26 O
2 SORENSEN Sven SWE CASULL .22 8- 6~ 5- 6=25 O
3 AUPRETRE Dominique FRA HAMMERL .22 7- 7- 4- 6=24 O
4 DESSERTENNE Ole DEN ANSCHUT .22 7- 7- 2- 7=23 0O
S JUNTUNEN Jorma FIN RUGER .22 10- 4- 3- 5z=22 O
& PAOLINI Bernhard SUI HAMMERL .22 6- 7- S- 4=22 0O
7 AAPPOLA Kari FIN RUGER .22 5~ 8- 4- 3=20 O
8 BOSTREM Kent SWE ANSCHUT .22 7- 4- 3- 5z19 O
3 GRANLUND Allan FIN TC 22 é6- 5- 3- 1=15 O
10 BERNTSEN Cato NOR CASULL 22 2- 7- 2- 2=z13 ©
GLOSIMOT Birger NOR ANSCHUT .22 5- 3- 1- 3=12 ©
CLASS : A
1 JUN (SENIOR) Jaroslav CZE DRULOV .22 9- 7- 3- 7=26 ©
2 NOKIO Jari FIN RHBN. S .22 8- 7- 5- 6=26 O
3 MAKELA Sami FIN TC .22 6- 5- 5- 7=23 O
4 ZWIAUER Ernst AUT TC .22 6- 6~ 5- 4:=21 O
5 BLOCHBERGER Ernst AUT BF .22 4- 6- 2- 6=18 O
& RAUMA Hannu FIN TC .22 4- 4- 5- 4=z17 O
7 PEURA Pertti FIN TC .22 8- 4- 2- 3=17 O
8 STRIEGL Sylvia AUT TC .22 6~ 6- 3- 2=17 O
9 GAISBERG Armin GER RUGER .22 7- 5- 0- 4z16 O
10 PETTERSON Leif SWE ANSCHUT .22 3- 4- 4- 4=15 O
11 LEMPOLA Esko FIN BROWNIN .22 5- 4- 2- 4=15 O
12 PARTANEN Jarmo FIN TC .22 5- 7- 2- 1=15 O
13 LEHTOSARRI Juhani FIN TC .22 5- 5- 2- 2=14 O
14 KRENN Heinz AUT TC .22 3I- 6~ 3- 1=13 O
15 BINDER Walter AUT WEIHRAU .22 5- 5- 1- 1=12 O
16 NORBERG Peter SWE S&W .22 4- 1- 3- 210 O
17 SAMI Rene SUI HAMMERL .22 4- 2- 0- 3= 9 O
18 NEDREMO Arild NOR RUGER .22 - 4- 0- 0= 7 O
19 EIDTANG Per NOR TC .22 7- 0- 0- 0= 7 ©
20 SASSER Reggie NOR RUGER .22 3- 0- 0- 1= 4 O
CLASS : B
1 POSPISIL Jan CZE TC .22 8- 4- 4- 4:=20 O
2 KAPOUN 8ohumil CZE DRULOY .22 7- 4- 4- 4:=19 O
3 JUN (JUNIOR) Jaroslav CZE DRULOVY .22 4- 6- 6- 3I=19 O
4 CERVENKA Miroslav CZE BROWNIN .22 8- &6- 4- 0=18 O
S5 MARES Milos C2ZE DRULOV .22 7- 2- 1- 4=z14 O
5 WASSER Guido J. SUI HAMMERL .22 6- 3- 0- 3=12 O©
7 HARTH Karel CZE BROWMIN .22 5- 3- 3- 1=12 ©
TORFTCLATHEN fRauno J FIN  RUGER .an I 5-1- 2:=11 O
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02/07/95 12:58::
FINAL RESULTS
DATE 28/06/95 COMPETITION EUROP. CHAMPIONSHI®
PLACE Kongsberg ORGANIZER : NMF-LOP-KMS
BORE : SMALL CATEGORY : UNLIMITED!:
GOLD : (CLASS :: A ) SHOOTOFF
NOKIO Jari FIN RHON. SM .22 10-10-10-10=z40 5 3 5
SILVER : { CLASS Int)
RANCY Jean-Claude FRA TOZ .22 10-10-10-10=40 5 3 2
BRONZE : { CLASS Int)
FJELDAHL Arild NOR ANSCHUTZ .22 10-10-10-10=40 4
cLASS : Int
1 DESSERTENNE Ole DEN ANSCRHUT .22 10-10-10-10=40 3
2 KAHL Leena FIN ANSCHUT .22 9-10-10-10=39 O
3 VILENIUS Mauno FIN ANSCHUT .22 10-10- 9-10=392 0
3 KRENN Heinz AUT TC .22 10-10- 9-10=39 O
3 AUPRETRE Dominique FRA HAMMERL .22 10-10- 9-10=239 O
3 ANDERSSOCN Per SWE ANSCHUT .22 10-10- 9-10=39 O
7 RAUMA Hannu FIN ANSCHUT .22 10-10-10~- 9=39 O
7 JUNTUNEN Jorma FIN RUGER .22 10-10-10- 9=39 O
7 FLATBY John NOR ANSCHUT .22 10-10-10- 9239 ©
7 EDVARDO Jose FRA ANSCHUT .22 10-10-10- 9=3%9 0O
7 CARRE Gilles FRA ANSCHUT .22 10-10-10~ 9=39 O
12 GRANLUND Allan FIN FBCOMPI .22 10-10- 8-10=38 O
L3 GLOSIMOT Birger NOR ANSCHUT .22 10- 9-10- 9=38 O
14 PARTANEN Jarmo FIN ANSCHUT .22 10-10- 9- 9=z38 O
14 MAKELA Sami FIN TC .22 10-10- 9~ 9=38 O
14 BRUUN Dag Fredrik NOR HAMMERL .22 10-10- 9- 9=38 O
14 BERNTSEN Cato NOR ANSCHUT .22 10-10- 9- 9z=38 O
18 TONNESEN Bjarn Erik NOR ANSCHUT .22 10-10-10- 8=38 O
18 SPBRENSEN Sven SWE ANSCHUT .22 10-10-10- 8=38 O
18 NORBERG Peter SWE ANSCHUT .22 10-10-10- 8=38 O
18 LEMPOLA Esko FIN FINN BI .22 10-10-10- 8=38 O
18 LEHTOSAARI Juhani FIN ANSCHUT .22 10-10-10- 8z38 O
18 KELO Toni FIN ANSCHUT .22 10-10-10- 8=38 ©
24 ROSVOLL Tor Inge NOR ANSCHUT .22 8-10-10- 9=37 O
295 HELGHEIM Egil J. NOR DRA .22 10-10- 8- 9=37 O
26 LACHER Patric FRA ANSCHUT .22 10-10- 9- 8237 O
27 ANDERSON Kennet SWE ANSCHUT .22 10-10-10- 7=37 O
28 KAHL Tapio FIN ANSCHUT .22 10-10- 8- 7=35 O
29 KARLSSON Thed SWE ANSCHUT .22 10- 9- 7- 8:=34 O
30 VOGT Harry Ragnar NOR ANSCHUT .22 10- 8- 9- 6=33 O
Z1 NYSTROM Ari FIN ANSCHUT .22 10~ 9- 7- 6=32 0
CLASS : A
1 WASSER Guido J. SUI GJW-22 .22 9- 9- 8- 7=33 O
2 PETTERSON Leif SWE ANSCHUT .22 9-10- 7- 7=33 O
Z BINDER Walter AUT ANSCHUT .22 9-10- 9- 5=33 O
4 PAOLINI Bernhard sSUI  HAMMERL .22 10-10- 6- 6=32 O
S BLOCHBERGER Ernst AUT BF .22 6-10- 8- S5:=29 O
& SOLBERG Steinar NOR TC .22 9-10- 6~ 4=29 O
- e o QuIT  TaAs " 3 c. 7 mn
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CLASS : B
'L BERGSLETTEN

~ Land

3 BEDNAROVA

4 SJPHOLT

S HEINZELMANN
6 GAISBERG

tetuma .

Jan-0lav
Martin

Petra

Anne Kristin
Karl-fFriedrich
Armin

TC
BROWNIN
DRULDYV
ANSCHUT
HAMMERL
ANSCHUT

10-10-10-

9:=39

9~ L0- 8-10=37

10-10- 7-
10- 8- 8-
7- 7- 6-
8- 5- 3-

8=35
7=33

OQO0OO00O0
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FINAL RESULTS !
DATE 28/06/95 COMPETITION : EUROP. CHAMPIONSHIF
PLACE Kongsberg ORGANIZER : NMF-LOP-KMS
BORE : BIG CATEGORY : REVOLVER
GOLD : (CLASS Int) SHOOTOFSF
AUPRETRE Dominigue FRA CASULL 357M 10-10-10-10=40 & 3 3
SILVER : (CLASS Int)
EDVARDO Jose FRA CASULL 357M 10-10-10-10=40 5 4
BRONZE : (CLASS Int)
DUCOIN Claude FRA CASULL 3I57M 10-10-10-10=40 5 2
CLASS : Int
1 FLATBY John NOR CASULL 44M 10-10-10-10=40 3
2 TORMANEN Pekka FIN CASULL 357M 10-10- 9-10=39 O
2 MAKELA Sami FIN CASULL 357M 10-10- 9-10=3%9 O
4 NOKIOD Jari FIN CASULL 357M 10-10-10- 9=39 O
S VALLERY Lawson E. NOR CASULL 357M 10-10- 8-10=38 O
5 KELO Toni FIN RUGER  44M 10-10- 8-10=38 ©
7 TONNESEN Bjisrn Erik NOR CASULL 357M 10-10- 9- 9=38 O
8 RAUMA Hannu FIN CASULL 44M 10-10- 8- 9=37 O
9 BERNTSEN Cato NOR CASULL 44M 10- 9-10- 8=37 O
10 PARTANEN Jarmo FIN MANURHI 357M 9-10- 8- 9=3% O
11 KAHL Tapio FIN CASULL 357M 10- 9- 8- 9=36 O
12 VILENIUS Mauno FIN RUGER 44M 10-10- 8- 8=36 O
13 GLOSIMOT Birger NOR DW 44M 10-10- 9- 7=z36 O
14 BLOCHBERGER Ernst AUT CASULL 44M 9- 9- 9- 8=35 O
15 PAOQLINI Bernhard SUI CASULL 44M 9-10- 8- 8=35 O
16 LEHTOSAARI Juhani FIN CASULL 44M 10- 9- 8- 8=35 O
17 FJELDAHL Arild NOR CASULL 357M 10-10- 7- 8=35 ©
18 DESSERTENNE Ole DEN CASULL 357M 10-10- 9- &=35 O
19 LEMPOLA Esko FIN RUGER 44M 9- 9- 8- 8=34 O
20 BLOMQUIST Rei jo FIN CASULL 44M 9-10- 7- 8234 O
21 KETOLAINEN Rauno J. FIN CASULL 454 10- 9- 8- 7:=34 C
22 KAHL Leena FIN CASULL 357M 10-10- 7- 7=34 O
23 LEHTO Juhani FIN MANURHI 357M 10-10- 8- 6:=34 O
24 BLOM@QVIST Mika FIN CASULL 44M 9- 8- 7- 9=33 O
25 ANDERSSON Per SWE S&Ww 357M 10- 9- 9- 5533 O
26 SPRENSEN Sven SWE S&W 3I57M 8- 9- &- 8=31 O
27 BHMAN Ulf SWE RUGER 44M lo- 7- 7- 7=31 O
28 KEKKI Jyrki S. FIN CASULL 44M G- 9- 6- 6=30 O
29 TILLMAN Kiell SWE S&W 44M 9- 9~ 8- 3=29 O
3 PAANANEN Markku FIN S&W 3I57M 6- 5- 8- 9=28 O
%31 OLSEN Roger NOR RUGER 44M 8- 8- 5- 6=27 O
Z2 ANDERSON Kennet SWE S&W 357M 8~ 4- 6- 8=26 O
33 KARLSSON Thed SWE CASULL 44M 8- 9~ 4~ 5:=26 O

D /



]

CLASS : A
L CURFS
2 NIESSNER
S NEDREMO
4 PEDERSEN
S OVRID
& KRENN
7 GARISBERG

CASULL
RUGER
DW
CASULL
CASULL
CASULL
DwW

44M
44M
44M
44M
44M
44M
357MAX

CLASS : B
Ll SASSER
2 SAASTAD
3 DALEN
4 BINDER
5 SCHOUTETEN

Reggie
Bjern
Bard
Walter
Ben

RUGER
CASULL
CASULL
S&W
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FINAL RESULTS Z?
DATE 28/06/95 COMPETITION EUROP. CHAMPIONSHI'
PLACE Kongsberg ORGANIZER : NMF-LOP-KMS
B80RE : BIG CATEGORY : PRODUCTION
GOLD : (CLASS Int) SHOOTOF 7
NOKIO Jari FIN BF 7US 10-10-10-10:=40 8
SILVER : (CLASS Int) :
DESSERTENNE Ole DEN LOPPO 7MM BR 10-10-10-10=40 7 4
BRONZE : (CLASS Int)
BLOMQUIST Rei jo FIN LOPPO 30-39 10-10-10-10=40 7 3
CLASS : Int
1 DUCOIN Claude FRA EXCALIB 7MM BR 10-10-10-10=40 6 5
2 LEMPOLA Esko FIN LOPPO 7%¥49GIJW 10-10-10-10=40 6 4
2 EDVARDO Jose FRA TC 7MM TCU 10-10-10-10=40 & 4
4 KELO Toni FIN LOPPO  30-39 10-10-10-10=40 & 2
5 AUPRETRE Dominique FRA EXCALIB 6,5 BR 10-10-10-10=40 4
& T@BNNESEN Bjgrn Erik NOR CASULL 357M 9-10-10-10=39 ©
7 VILENIUS Mauno FIN LOPPO 30-39 10-10- 9-10=39 0O
7 RAUMA Hannu FIN BF 30-30W 10-10- 9-10=39 ©
7 MAHONEN Timo FIN MOA 30-39 10-10- 9-10=39 ©
10 TORMANEN Pekka FIN MOA 7MM BR 10-10-10- 9239 ©
10 KARLSSON Thed SWE LOPPO  30-39 10-10-10- 9239 ©
10 GLOSIMOT Birger NOR MOA ZOHERR. 10-10-10- 9=39 0
10 FLATBY John NOR MOA 7,62X39 10-10-10- 9=39 ©
10 BLOMQVIST Mika FIN LOPPO  30-39 10-10-10- 9=39 O©
10 BERNTSEN Cato NOR TC 30US 10-10-10- 9=39 0
16 -WASSER Guido J. SUI EXCALIB 7 GJW 9-10- 9-10=38 O
16 MAKELA Sami FIN MOA 6.5%39 9-10- 9-10=38 O
18 VALLERY Lawson E. NOR MOA 7MM BR 9-10-10- 9=38 O
19 LEHTO Juhani FIN WICHITA 7MMINTR 10- 9-10- 9338 O
20 FJELDAHL Arild NOR CASULL 357M 10-10- 8- 9=37 O
21 PAOLINI Bernhard SUl MOoA 7MM BR 9-10-10- 8=37 0
22 KEKKI Jyrki s. FIN MOA 7MM BR 10-10- 9~ 8=37 ©
23 SPRENSEN Sven SWE LOPPO  30-39 10-10-10- 7=37 ©
23 KETOLAINEN Rauno J. FIN CASULL 454 10-10-10- 7=37 ©
25 KAHL Leena FIN TC 7MM TCU 9-10- 7-10:=36 O
26 MATIKAINEN Markku FIN TC JMM TCU 10-10- 9- 7=36 ©
27 ZWIAUER Ernst AUT TC 3Z00WHIS 10- 9- 6-10=35 O
28 PAANANEN Markku FIN TC 7MM TCU 9-10- 7- 9=35 O
29 KRENN Heinz AUT TC 30-30W 10- 8- 9- 8=35 O
30 KAHL Tapio FIN TC 7MM TCU 10-10- 6- 8=34 O
31 BLOCHBERGER Ernst AUT BF 32-20 6-10- 9- 8:=33 O
32 TILLMAN Kjell SWE TC 30-30W 9- 8- 8- 8=33 O
23 RINGEREIDE Martin NOR TC 7MM TCU 10- 8- 7- 7232 O
34 BUNES Trond NOR BF 32-20 9- 9- &- 7=31 O
35 BERGSLETTEN Jan-0lav NOR TC 357M 9- 9~ 5- 7=30 O
36 PHMAN Ulf SWE RUGER  44M 10- 8- 7- 5=30 O
37 BOSTREM Kent SWE TC 30~-30W 7- 8- 4- 6225 O
38 LEHTOSAARI Juhani FIN LOPPO 30 BR 1- 0- 0- 0= 1 ©
CLASS : A
1 CURFS Yvo NDL CASULL 44M 10-10- 8-10=38 O©
2 NIESSNER Thomas GER TC 7MM TCU 10- 9-10- 7236 O
3 GAISBERG Armin GER MOA 7MM BR 10-10- 9- &=35 O
4 NEDREMO Helge NOR TC 30US 10- 9- 6- 6=231 O
5 NEDREMOD Arild TC 30US 9- 8- &~ 7=30
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CLASS : B //
.1 KRAUB Hermann GER TC 7MM TCU 10- 6- 4- 5:25 0O

2 BINDER Walter AUT  TC 7MM TCU 7- 7- 4- 5:23 0

3 SCHNEIDER Josef GER TC MM TCU 7- 8- 2- 3:20 O

4 KLOOS Dietrich GER TC 30-30W 3- 7- 6- 3:19 O

5 KNUDSEN Arne NOR TC IJOOWHIS 7- 6- 2- 1216 O

& TEIGEN Clas NOR TC 357M 2- 6- 3- 2213 0O

7 HEINZELMANN Karl-Friedrich GER TG 7MM TCU 1- 5- 2- 1= 9 ©

I I S I N D C o D D — 5t 0 O s o o o — = = = == = % W e T e i e e e T e e M W W W W W e e = e v v v ar W o e e = o = o o
e e e i i T R T T e =i o S o= Qo= o=l s s e e e = e el eeieeiivet



e T B R R

FINAL RESULTS /o[

...................

DATE 28/06/95 COMPETITIGN EUROP. CHAMPIONSHI~
PLACE rongsberg ORGANIZER NMF-LOP-KMS
BORE : BIG CATEGORY : STANDING
GOLD : {CLAsSs @ Int) SHOQTOf -
SORENSEN Sven SWE LOPPO 30-39 8 -9 -8 -5 =30 O
===z =z=:==% i
SILVER : (CLASS Int)
POSPISIL Jan CZE TC I57M 8 -9 -5 -7 =29 4
BRONZE : {CLASS Int)
BERNTSEN Cato NOR TC 30US 9 -8 -4 -8 =29 3
CLASS : Int '
1 CARRE Gilles FRA UNIQUE 7MM TCU 9- 8- 3- B8=28 ©
2 DUCOIN Claude FRA EXCALIB 7MM BR 8- 9- 5- 628 O
3 AUPRETRE Dominigue FRA MOA 7MM BR 8- 6- 6- 7=27 O
4 RANCY Jean-Claude FRA TC MM TCU 7- 7- S5- 7326 O
S TORMANEN Pekka FIN TC 7MM TCU 9- 8- 2- 7=26 O
¢& DESSERTENNE Ole DEN LOPPO 7MM BR 8- 7- 7- 4=z26 O
7 LACHER Patric FRA TC 7MM TCU 7- 7- 5- 6=25 0
8 NOKIO Jari FIN BF 7UsS 7- 8- 4- 5z24 O
9 KUKKONEN Ilkka FIN MOA 30-39 8-10- 3- 3=24 O
10 GYNTHER Tarja FIN TC JoUS 9- 8- 6- 1=24 O
11 KLOOS Dietrich GER TC 300WHIS 7- 4- 5- 7=23 O
12 AAPPOLA Kari FIN MOA 30US 8- 6= 2- 6=22 O
13 PEURA Pertti FIN TC 357M 7- §- 7- 3=22 O
14 VALLERY Lawson E. NOR CASULL 357M 9- &~ 4- 3=22 O
15 EDVARDO Jose FRA TC 30-20 &- 6= 5- 4=21 O
16 MAKELA Sami FIN TC 30 MI 8- 5- 1- 4=18 O
17 BOSTROM Kent SWE TC 30-30W 5- 4- 3- 3=15 O
18 VILENIUS Mauno FIN LOPPO 30-39 5- 6~ 1- 3=15 O
CLASS :© A
1 ZWIAUER Ernst AUT TC 300WHIS 10~ 7- &6- 3=26 O
2 KLOOS Barbel GER TC I00WHIS S- 9~ 1- 823 O
3 LEHTO Juhani FIN TC JMM TCU 9- 6- 2- 6223 O
4 GAISBERG Armin GER MOA 7MM BR 5- 8- é- 4=23 O
S GLOSIMOT Birger NOR MOA 30HERR. 8- 7- 4- 4=23 O
6 KRENN Heinz AUT TC 30-30W 6- 5- 6- 5=z22 O
7 BLOCHBERGER Ernst AUT BF 32-20 5- 8- é- 2:=21 O
8 LEMPOLA Esko FIN LOPPO 7%49GIW 7~ 4- 5- 2=18 O
9 LEHTOSAARI Juhani FIN TC 7MM TCU &- 5- 2- 4=17 O
10 RAUMA Hannu FIN BF 30-30W é6- 5- 1- 4=z16 O
11 TORSDALEN Gunnar NOR TC I57M 3- 6- 3- 3=15 O
2 KARLSSON Thed SWE LOPPO 30-39 4- 6- 3- 2:=15 O
13 KETOLAINEN Rauno J. FIN CASULL 454 4- 7- 2- 2=15 O
14 PAANANEN Markku FIN TC 7MM TCU 8- O0- 0- 0= 8 O
CLASS : B
1 HARTL Karel CZE S&W 357M 5- 9- 5- 8=27 O
2 KAPOUN Bohumil CZE S&W 357W 8- 5- 5- 8=26 O
3 CERNY Milan CZE BF 30-20 6- B- 4- 4=22 O
4 GRILLMAYER Horst AUT TC 357M 3- 8- 2- 8=21 O
S WASSER Guido J. SUl EXCALIB 7*%49GJW 5- 5- 4- 6220 O
& CERVENKA Miroslav CZE S&W I57M 5- 7- 7- 1=20 O
7 KOUKAL Jiri CZE S&W 3I57M 8- 4~ 3- 2=17 O
8 NEUMAYER Herbert AUT CASULL 357M 4- 2- 2- 0= 9 O
9 TEIGEN Clas NOR TC I97M 2- 2- 1- 1= & O
N Eait L | - -
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FINAL RESULTS

CO

MPETITION
ORGANIZER

EUROP.
: NMF-LOP-KMS
CATEGORY : UN

CHAM

PIONSHI

LIMITE?
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7MM BR

6.5IHMS

6, 5MMBR

10-10-10-10=40

10-10-10-10=490

10-10-10-10=40

SHOOTOF
8 3

02/07/95
DATE : 2B/06/95
PLACE ‘Kongsberg
BORE BIG
GOLD : (CLASS Int)
LEHTOSAARI Juhani
SILVER : {CLASS Int)
FLATBY John
BRONZE {CLASS Int)
LEHTO Juhani
CLASS : Int

1 DUCOIN Claude

2 MAHONEN Timo

2 BERNTSEN Cato

4 VILENIUS Mauno

4 PAANANEN Markku

4 NOKIO Jari

4 LEMPOLA Esko

4 DESSERTENNE Ole

4 BERGSLETTEN Jan-0lav
10 RAUMA Hannu

10 KAHL Leena

10 JUNTUNEN Jorma

13 VALLERY Lawson E.
13 PARTANEN Jarmo

15 AUPRETRE Dominigue
16 BROKLEV Ove

17 PAOLINI Bernhard
17 MAKELA Sami

17 KEKKI Jyrki S.
17 KAHL Tapio

17 FJELDAHL Arild

22 TORMANEN Pekka
22 SORENSEN Sven

22 EDVARDO Jose
22 BLOMQVIST Mika

22 BLOMQUIST Rei jop

27 KELO Toni

28 WASSER Guido J.
28 GLOSIMOT Birger

30 NEDREMO Helge

31 KETOLAINEN Rauno J.
32 BLOCHBERGER Ernst

33 MATIKAINEN Markku

33 KRENN Heinz

25 TONNESEN Bisrn Erik
25 NEDREMO Arild

%7 KARLSSON Thed

8 TILLMAN Kjell

39 MATHIESEN Terje

a7 ANDERSONM

e T R i |

Kennet

XP-100
WICHITA
XP-100
XP-100
XP-100
TIKKA
XP-100
LOPPO
TC
LOPPO .
XP-100
TIKKA
SAKOD
XP-100
XP-100
LOPPO
XP-100
XP-100
XP-100
XP-100
TC
XP-100
LOPPO
XP-100
LOPPO
RB8
XP=-100
WUTHRIC
SAKO
DRA
XP-100
BF
TIKKA
TC
SAKO
DRA
LOPPO
TC
LOPPO
REM.

riz s’

7MM BR
30~39
7MM BR
30IHMSA
6MM BR
7MM TCU
7MMBR
7MM BR
30-30W
308W
7MM BR
30-39

7 ,62X39
30-39
6,5 BC
30-39
7MM-GJW
30IHMSA
6MM BR
7MM BR
30-30W
7MM BR
30-39
7-08
30-39
308W
30BR

7 GIJW-R
3O0HERR.
308W
30IHMSA
32-20
30-39
7MM TCU
J0IHMSA
308W
7MM-08
30-30W
30-39
308W

T AS

10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10~-10=40
10-10-10-10=40
9-10-10-10=39
10-10- 9-10=39
10-10~- 9-10=39
10-10- 9-10=39
10-10- 9-10=39
10-10- 9-10:39
10-10-10- 9:=39
10-10-10~ 9=39
10-10-10- 9=39
10-10-10- 9:=39
10-10~-10- 9:=39
10- 8-10-10=38
9-10- 9-10=38
9-10- 9-10=38
10- 9- 9-10=38
10-10- 8-10=38

9-10-10- 9=38
10-10- 9- 9:=38
10-10- 9- 9=38
10-10- 8- 9=37
10-10- 8- 9=37
10- 9-10- 8=37
10-10~- 9- 8:=37
9- 9~ 9- 2236

910~ B- 9236

1
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C

ASS . : A
BUNES
KNUDSEN
TORSDALEN
GAIS8BERG
VOGT
HELGHEIM
DALEN
EGER
PETTERSON

OV UNWWN—T

Trond

Arne

Gunnar

Armin

Harry Ragnar
Egil J.

Bard
Matthias
Leif

Hermann

REM 788 6,5 TCU 10-10-

TC

TC
XP-100
XP-100
DRA
XP-100
XP-100

Z0-30W
30-30W
7MM BR
7MM BR
J08W

7MM BR
7MM BR
357M

7MM BR

9-10-
10-10-
10-10-
10-10-
9- 8-
7-10-
7- 6-
8-10-
7- 7-

eNoNoNeNoNoNoRoNeNe

7
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CLASS : B

1 SASSER
2 BINDER
3 TEIGEN
4 NERBYE
S SCHOUTETEN

Reqggie
Walter
Clas
Walter
Ben

7,62X39
7MM TCU
30-30W
7.62X39
337MAX

8-10=38
9- 8z=36
8- 7=35
8- 7=35
6- 7:=33
8- 7=32
7- 7=21
6- 8:=27
3- 6:=27
4- 6=24
7-10=36
2- 621
1- 4=18
3- 4=17
3- 2:=16
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02/07/95 12:272
FINAL RESULTS oooTmmmT

DATE : 28/06/95 COMPETITION : EUROP. CHAMPIONSH -

PLACE : Kongsbserg ORGANIZER : NMF-LOP-KMS

BORE : FIELD CATEGORY : FIELD SCC

1

GOLD : (CLASS : Int) SHOOQTOF

LEHTO Juhani FIN TC 22HORN. 10-10-7 -10=37 0

SILVER : {CLASS : Int)

LACHER Patric FRA TC 22HORN. 10-9 -10-7 =3¢ ©

BRONZE : (CLASS : Int)

WASSER Guido J. SUI WUTHRICH 22HORN. 10-9 -7 -9 =35 0O

CLASS : Int

1 RANCY Jean-Claude FRA UNIQUE 22HORN. 10- 9- &6- 9=34 O
2 RAYBAUT Jean-Francois FRA TC 22HORN. 9-10- 7- 8=34 O
3 DESSERTENNE Ole DEN TC 22HORN. 9-10- 7- 7=33 0O
4 BERNTSEN Cato NOR TC 30US 9- 9- 7- 7=32 O
S SPRENSEN Sven SWE TC 357M 10- 9- 6- 6=31 ©
& NIESSNER Thomas GER TC IO0OWHIS 9- 8- 6- 7=30 ©
7 GLOSIMOT Birger NOR TC 30US 9-10- 4- 7=30 ©
8 KUKKONEN Ilkka FIN TC 30US 8- 7- 6- 7=28 ©
9 CARRE Gilles FRA UNIQUE 22HORN. 8- 8- é- 6=28 0
10 GYNTHER Tarja FIN TC 30US 8-10- 5- 5=28 O
11 KRENN Heinz AUT TC 30-20 7- 7- 6- 7=27 O©
12 STRIEGL Sylvia AUT TC 32-20W 6- 8- 7- 6=27 0
13 ZWIAUER Ernst AUT TC 32-20W 8- 8- 5- 5=26 0
14 TORMANEN Pekka : FIN TC ISTM 8- 8- 6- 4=26 O
15 BOSTRGM Kent SWE S&W 357M 7- 5- 7~ 5:=24 O©
1& BLOCHBERGER Ernst AUT BF 32-20 7- 7- 4- 4=22 O
17 KLOOS Dietrich GER TC 32-20 9- é6- 3~ 4=22 O
18 GRILLMAYER Horst AUT TC 3I57M 10- 5- 4- 3=22 O
CLASS : A
1 KLOOS Barbel GER TC 32-20 9- 9- 5- 2=25 O
2 GAISBERG Armin GER TC 22HORN. 7- 7- 5- 4=23 O
CLASS : B
1 BINDER Walter AUT TC 22HORN. 6- 8- 1- 1=z16 O
2 NEUMAYER Herbert AUT TC 22HORN. 4- 5- 5- 1=15 O
3 HEINZELMANN Karl-Friedrich GER TC 22H0R. 6- 1- 3- 3=13 O
4 EGER Matthias GER TC 22HOR. 4- 1- 0- 0= 5 O
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22/07/95 12:16:<
FINAL RESULTS
TATE 28/06&/95 COMPETITION EUROP. CHAMPLOMSHIF
PLACE Kongsberg ORGANIZER NMF-LGP-XKMS
BORE : FIELD CATEGORY : FIELD olq
GOLD : (CLASS Int) SHOOTOFF
I_LACHER Patric FRA TC 22HORN. 9 -9 -9 -6 =33 7
SILVER : ({CLASS Int)
RANCY Jean-Claude FRA UNIQUE 22HCRN. 10-9 -8 -6 =33 ¢
BRONZE : (CLASS Int)
SERNTSEN Cato NOR TC 30US 9 -8 -6 -8 =3 0
CLASS : Int
1 CARRE Gilles FRA UNIQUE 22HORN. 10- 9= 6- 4=29 ©
2 KUKKONEM Ilkka FIN TC 30US 8- 8- 3- 9=28 O
3 SO@RENSEN Sven SWE TC 3I57M 8- 9- 3- 7=27 0
4 LEHTO Juhani FIN TC 22HORN. 8- 7- 6~ 5=26 O
5 JUN {SENIOR) Jaroslav CZE S&Ww 357M 9-10- 4- 3=26 O
é& TORMANEN Pekka FIN TC 357M 7- 7- 4- 7=25 0
7 DESSERTENNE Ole DEN TC 22HORN. 7- 7- 3- 6=23 0
8 KLOOS Barbel GER TC 32-20 8- 4- 6- 5=23 O
S AAPPOLA Kari FIN TC 30US 7- 7- &- 3=23 ©
10 NIESSNER Thomas GER TC 357M 9- 8- 3- 3=23 ©
11 PEURA Pertti FIN TC 357M 7- 6- 2- 7=22 O
12 GLOSIMOT Birger NOR TC 30US 9- 6- 5- 222 O
13 POSPISIL Jan CZE TC 22HORN. 9- 7- 0- 5=21 0
14 GYNTHER Tarja FIN TC 30UsS 6- 7- 4- 4=21 O
1S KLDOOS Districh GER TC 32-20 7- 9- 2- 3=21 O
16 ZWIAUER Ernst AUT TC 32-20W S5- 6- 4- 5=20 0
17 EIDTANG Per NOR TC 38SPL 8- 6- 4- 2=20 O
18 RAYBAUT Jean-Francois FRA UNIQUE 22HORN. 3- 6~ 4- 6=19 O
19 KRENN Heinz AUT TC 22HORN. 6- 5- 1- 2=14 ©
20 BLOCHBERGER Ernst AUT BF 22-20 2- 7- 4- 1=14 O
CLASS : A
1 CERNY Milan CZE S&Ww 3I57M 10- 8- 7- 5=30 0
2 KETOLAINEN Rauno J. FIN CASULL 454 6- 8- &6- 3=23 0
3 GAISBERG Armin GER TC 30US &- 5- 6- 5z22 ©
4 STRIEGL Sylvia AUT TC 357M 7- 6- 3- 3=19 0
S BOSTRGM Kent SWE TC 32-20 8- 6- 4- 1=19 ©
& TORSDALEN Gunnar NOR TC 357M 7- 7- 0- 2=16 O
7 OLSEN Roger NOR S&W 3IS7M 6- 4- 1- 1=12 ©
8 TEIGEN Clas NOR TC 357M 5- 4- 1- 1=11 ©
9 NEUMAYER Herbert AUT TC 22HORN. 4- 3- 0- 2= 9 0
CLASS : 8
1 HARTL Karel CZE S&W 357M 8- 6- 6- 5=25 O
2 CERVENKA Miroslav CZE S&W 357M 4- 5- 5- 9=23 0
3 GRILLMAYER Horst AUT TC 357M 8- 7- 2- 522 0
4 KOUKAL Jiri CZE S&Ww 357M 9- 7- 5- 0=2 0
5 KAPOUN Bohumil CZE IKR 551 38SPL 7- 4- 4- 3:=18 ©
¢ JUN (JUNIOR) Jaroslav CZE S&W 357M 4- 5- 4- 4:=17 O
7 CIE CZ 75 9MM £- 4- 2- 3:=15 O
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FINAL RESULTS

28/06/95
Kongsberg
: SMALL

COMPETITION

ORGANIZER

CATEGORY

EUROP.

CHAMPIONSHI
NMF-LOP-KMS
: RIFLE LIG

GOLD :

poeuedipediurgiug e

SILVER :
JUN (SENIOR)

—— e o ————

BRONZE :
ROUDIER

{CLASS : MAS)
Peter

(CLASS : B )
Jaroslav

(CLASS : B )
Alan

SWE SAKO

CZE CZ 451

FRA ANSCHUTZ

.22

.22

SHOOTOF

5 =4 -8 -6 =23 ©

6 -4 -4 -5 =19

e e o e e e v e e Tm i T we e e T b e MR s W W e e e mm e e e e e e e e e e S G e e s Rm MM e W Em m em e G e e e R wE SR W S G e M wm e e e e e

CLASS T A
1 KEILEN

CLASS : B
GAISBERG
TATAR
HENNEGUY
MARES

EGER
ALVARES
KRAUB
KEKKI
MARESOVA

VONOCU bW -

Armin
Philippe
Thierry
Milos
Matthias
Luis
Hermann

GER UNIQUE
FRA UNIQUE

FRA BRNO
CZE CZ 542
GER HK

FRA UNIQUE
GER HK

FIN SAKO

= OO



02/07/95 11:59:2
FINAL RESULTS 000
DATE 28/06/95 COMPETITION EUROP. CHAMPIONSHIP
PLACE Kongsberg ORGANIZER NMF-LOP-KMS
BORE : SMALL CATEGORY : RIFLE SILH
i
GOLD : (CLASS MAS) SHOOTOFF
NORBERG Peter SWE WALTHER .22 7 -8 -8 -7 =30 O
SILVER : (CLASS : A )
BERNTSEN Cato NOR ANSCHUTZ .22 6 ~7 -2 -6 =21 ©
BRONZE : (CLASS A )
OVRID Mads A. NOR ANSCHUTZ .22 4 -5 -4 -6 =19 4
CLASS : A
1 KEILEN Wilfred GER ANSCHUT .22 4- 5- 2- 3z14 O
cCLASS : B
1 HENNEGUY Thierry FRA UNIQUE .22 5- 6~ 5- 3:=19 1
2 GAISBERG Armin GER ANSCHUT .22 6- 5- 2- 3=16 O
3 HEINZELMANN Karl-Friedrich GER WALTHER .22 S5~ 7- 2- 2=16 O
4 TATAR Philippe FRA UNIQUE .22 I=- 4= 0- 7=14 O
5 ALVARES Luis FRA UNIQUE .22 3- 3- 4- 3=13 O
& SCHNEIDER Josef GER WALTER 22 4- 3- 3- 2=12 O©
7 ROUDIER Alan FRA UNIQUE 22 - 1- 1- =7 O
8 KRAUSB Hermann GER HK 22 5- 1- 1- 0= 7 ©
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FINAL RESULTS

02/07/95

DATE 28/06/95
PLLACE Kongsberg
80ORE BIG

WORLD CUP

PLACE
ORGANIZER

EUROP.

CHAMPIONSHIF

NMF-LOP-KMS

CATEGORY

REVOLVER '

WORLD CUP WINNER

AUPRETRE

Dominique

SHOCTOFF

10-10-10-10=40 & 3 3

POMERENKE
EDVARDO
DUCOIN
FLATBY
TORMANEN
MAKELA
NOKIO
ANDERSON
VALLERY
KELO
TONNESEN
RAUMA
BERNTSEN
DEWSBURY
PARTANEN
KAHL
VILENIUS
GLOSIMOT
BLOCHBERGER
PAOLINI
LEHTOSAARI
FIELDAHL
DESSERTENNE
LEMPOLA
BLOMQUIST
KETOLAINEN

‘KAHL

LEHTO
BLOMQVIST
ANDERSSON
CURFS
SORENSEN
NIESSNER
NEDREMO
PHMAN
PEDERSEN
KEKKI
SASSER
OVRID
TILLMAN
PAANANEN
KRENN
OLSEN
ANNERSON
KARLSSON

Michael
Jose
Claude
John
Pekka
Sami
Jari

Tim
Lawson E.
Toni
Bjern Erik
Hannu
Cato
David
Jarmo
Tapio
Mauno
Birger
Ernst
Bernhard
Juhani
Arild
Cle
Esko

Reil jo
Rauno J.
Leena
Juhani
Mika
Per

YvO
Sven
Thomas
Arild
Ulf

Odd
Jyrki S.
Reggie
Mads A.
Kjell
Markku
Heinz
Roger
Kennet
Thed

Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int
Int

Int

Int
Int
Int
Int
Int

Int
Int

AUS
FRA
FRA
NOR
FIN
FIN
FIN
AUS
NOR
FIN
NOR
FIN
NOR
AUS
FIN
FIN
FIN
NOR
AUT
SUI
FIN
NOR
DEN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
SWE
NDL
SWE
GER
NOR
SWE
NOR
FIN
NOR
NOR
SWE
FIN
AUT
NOR
SWE
SWE

CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
RUGER
CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
MANURHI
CASULL
RUGER
DW
CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
CASULL
RUGER
CASULL
CASULL
CASULL
MANURHI
CASULL
S&W
CASULL
S&W
RUGER
DW
RUGER
CASULL
CASULL
RUGER
CASULL
S&W
S&W
CASULL
RUGER
S&W
CASULL

R T

SHOOTOFF

10-10-10-10=40 &6 3 2
10-10-10-10=40 5 4
10-10-10-10=40 5 2
10-10-10-10=40 3
10-10- 9-10=39 ©
10-10- 9-10=39 ©
10-10-10- 9=39 0
10-10- 8-10=38 ©
10-10- 8-10=38 0O
10-10- 8-10=38 0
10-10- 9- 9=38 ©
10-10- 8- 9=37 ©
10- 9-10- 8:=37 ©
10-10-10- 7=37 ©
9-10- 8- 9=36 O
10- 9- 8- 9=36 ©
10-10- 8- 8:=36 O©
10-10- 9- 7=36 O
9- 9~ 9- 8235 O
9-10- 8- 8=35 0
10- 9- 8- 8=35 0
10-10- 7- 835 ©
10-10~- 9~ &=35 O
9- 9- 8- 834 O©
9-10- 7- 8=34 O
10- 9- 8- 7=34 ©
10~10- 7- 7=34 O
10-10- 8- 6=34 0
9- 8~ 7- 9=33 ©
10- 9- 9- 5:=33 0
9- 8- 9- 6=32 O
8- 9- 6- 8:=31 0
10~ 7- é6- 8:=31 ©
9- 8- 7- 7=31 0O
10- 7- 7- 7=31 0O
10- 9- 7- 5=31 0O
9~ 9- &- 6=30 O
9-10- 1- 9229 0
9-10- 5- 529 0
9- 9~ 8- 3I=29 O
6- 5- 8- 9=28 O
6- 9~ S5- 7:=27 O
8- 8- 5- 6=27 0
8- 4- é- 8:=26 O
8~ 9- 4- 0

-

5:=26
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PLACE
ORGANIZER

7MM BR
30-39
7MM BR
7*¥49GIW
MM TCU
30-39
7MM BR
6,5 BR
357M
7MM BR
30-39
30-30W
30-39
7MM BR
7MM BR
30-39
ICHERR.
7,62X39
30-39
30US

7 GIW
6.5%39
44M

7MM BR
TMMINTR
357M
7MM BR
7MM BR
30-39
454

7MM TCU
7MM TCU
7MM TCU
300WHIS
7MM TCU
30-30W
7MM BR
7MM TCU
32-20
30-30W
7MM TCU
32-20
30US
30US
I37M
44M

e

EUROCP.

CHAMPIONSHIF

NMF-LOP-KMS

CATEGORY

: PRODUCTION

SHOOTOF

10-10-10-10=40 8

10-10-10-10=40
10-10-10-10=490
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
10-10-10-10=40
9-10-10-10=39
10-10~- 9-10=39
10-10~ 9-10=39
10-10- 9-10=39
10-10~ 9-10=39
10-10-10- 9=39

10-10-10- 9239
10-10-10- 9=39
10-10-10- 9=39
10-10-10- 9=39
10-10-10- 9=39
10-10-10- 9=39
9-10- 9-10=38
$-10- 9-10=38
10-10- 8-10=38
9-10-10- 9=38
10- 9-10- 9=38
10-10- 8- 9337
9-10-10- 8z37
10-10- 9- 8337
10-10-10- 7237
10-10-10- 7237
9-10- 7-10=36
10- 9-10- 7:=36
10-10- 9- 7236
10- 9- 6-10:35
9-10- 7- 9=35
10- 8- 9- 8:=35
10-10- 9- 6=35
10-10- &- B34
&-10- 9- 8=33
9- 8- 8- 8:33
10- 8- 7- 7=32
9- 9~ 6- 7331
10- 9- &- 6:31
9- 8- 6- 733

9- 9- 5- 7:20
10+ 8- 7+ 5320

= T

O 0000000000000 0000000COVCO00O0O000000O00VOOLLRIDO 4
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SHOOTOF

NZ/07./.9%
FINAL RESULTS WORLD CUP
NETE 28/06/99
PLACE Kongsberg
BORE : BIG
WORLD CUP WINNER :
NOKIO Jari Int FIN BF
2 DESSERTENNE Ole Int DEN LOPPO
3 BLOMQUIST Rei jo Int FIN LOPPO
4 DUCOIN Claude Int FRA EXCALIB
S5 LEMPOLA Esko Int FIN LOPPO
S EOVARDO Jose Int FRA TC
7 KELO Toni Int FIN LOPPO
8 ANDERSON Tim Int AUS MOA
8 AUPRETRE Dominique Int FRA EXCALIB
10 TONNESEN Bjern Erik Int NOR CASULL
11 POMERENKE Michael Int AUS MOA
11 VILENIUS Mauno Int FIN LOPPO
11 RAUMA Hannu Int FIN BF
11 MAHONENM Timo Int FIN MOA
15 DEWSBURY David Int AUS MOA
15 TORMANEN Pekka Int FIN MOA
15 KARLSSON Thed Int SWE LOPPO
15 GLOSIMOT Birger Int NOR MOA
15 FLATBY John Int NOR MOA
15 BLOMQVIST Mika Int FIN LOPPO
15 BERNTSEN Cato Int NOR TC
22 WASSER Guido J. Int SUI EXCALIB
22 MAKELA Sami Int FIN MOA
24 CURFS YvO A NDL CASULL
25 VALLERY Lawson E. Int NOR MOA
26 LEHTO Juhani Int FIN WICHITA
27 FJELDAHL Arild Int NOR CASULL
28 PAOLINI 8arnhard Int SUI MOA
29 KEKKI Jyrki S. Int FIN MOA
30 SORENSEN Sven Int SWE LOPPO
30 KETOLAINEN Rauno J. Int FIN CASULL
32 KAHL Leena Int FIN TC
33 NIESSNER Thomas A GER TC
34 MATIKAINEN Markku Int FIN TC
35 ZWIAUER Ernst Int AUT TC
36 PAANANEN Markku Int FIN TC
37 KRENN Heinz Int AUT TC
38 GAISBERG Armin A GER MOA
39 KAHL Tapio Int FIN TC
40 BLOCHBERGER Ernst Int AUT BF
41 TILLMAN Kjell Int SWE TC
42 RINGEREIDE Martin Int NOR TC
43 BUNES Trond Int NOR BF
44 NEDREMO Helge A NOR TC
45 NEDREMO Arild A MOR TC
4% BERGSLETTEN Jan-0lav Int NOR TC
Int SWE RUGFR



>4 BINDER

55 SCHNEIDER
56 KLOOS

57 KNUDSEN

S8 TEIGEN

59 HEINZELMANN
&0 LEHTOSAARI

Walter

Josef
Dietrich
Arne

Clas
Karl-fFriedric
Juhani

MM TCU
7MM TCU
30-30W
IOO0OWHIS
357M

7MM TCU
30 BR
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02/07/95

DATE 28/06/95
PLACE Kongsberg
BORE : BIG

PLACE
ORGANIZER
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WORLD CUP WINNER

SORENSEN

Sven

VO~ bLHEWN
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bLbWNF-O

(=

-

[
o

=

N
O

r
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LHLANFOIDDNGULVLENWN
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-4

BERNTSEN
POSPISIL
CARRE
DUCOIN
HARTL
AUPRETRE
KAPOUN
RANCY
TORMANEN
DESSERTENNE
POMERENKE
IWIAUER
LACHER
DEWSBURY
NOKIO
KUKKONEN
GYNTHER
KLOOS
KLOOS
LEHTO
ANDERSON
GAISBERG
GLOSIMOT
AAPPOLA
KRENN
CERNY
PEURA

‘VALLERY

GRILLMAYER
EDVARDO
BLOCHBERGER
WASSER
CERVENKA
MAKELA
LEMPOLA
LEHTOSAARI
KOUKAL
RAUMA
TORSDALEN
BOSTRGM
VILENIUS
KARLSSON
KETOLAINEN
NEUMAYER
PAANANEN
TETIGFEN

[ZEE SN Ea

Cato

Jan
Gilles
Claude
Karel
Dominigue
Bohumil
Jean-Claude
Pekka
Ole
Michael
Ernst
Patric
David
Jari
I1lkka
Tarja
Barbel
Dietrich
Juhani
Tim
Armin
Birger
Kari
Heinz
Milan
Pertti
Lawson E.
Horst
Jose
Ernst
Guido J.
Miroslav
Sami
Esko
Juhani
Jiri
Hannu
Gunnar
Kent
Mauno
Thed
Rauno J.
Herbert
Markku
Cla=

o)

[
)
[t

TIIDPOEDDHH-MDIDODD

33

ct ot

NGCR
CZE
FRA
FRA
CZE
FRA
CZE
FRA
FIN
DEN
AUS
AUT
FRA
AUS
FIN
FIN
FIN
GER
GER
FIN
AUS
GER
NOR
FIN
AUT
CZE
FIN
NOR
AUT
FRA
AUT
SUI
CZE
FIN
FIN
FIN
CZE
FIN
NOR
SWE
FIN
SWE
FIN
AUT
FIN
MOR

TC

TC
UNIQUE
EXCALIB
S&W
MOA
S&W

TC

TC
LOPPO
TC

TC

TC

S&W

BF

MOA

TC

TC

TC

TC

MOA
MOA
MOA
MOA

TC

BF

TC
CASULL
TC

TC

BF
EXCALIB
S&W

TC
LOPPO
TC

S&W

BF

TC

TC
LOPPO
LOPPO
CASULL
CASULL
TC

TC

(R
AN

30US
357M
7MM TCU
7MM BR
357M
7MM BR
357W
7MM TCU
7MM TCU
7MM BR
7MM TCU
3OOWHIS
MM TCU
357M
7US
30-39
30US
300WHIS
300WHIS
7MM TCU
7MM BR
7MM BR
3OHERR.
30US
30-30W
30-20
357M
357M
357M
30-20
32-20
7%X49GIW
357M

30 MI
T7*49GIW
7MM TCU
357M
30-30W
357M
30-30W
30-39
30-39
454
357M
7MM TCU
TSTM

LR}

13:25:°C
EUROP. CHAMPIONSHIF
NMF-LOP-KMS
CATEGORY : STANDING'

SHOOTOFF
8- 9- 8- 5=30 O

SHOOTOFF
9- 8- 4- 8=29 3
8- 9- 5- 7=29 4
9- 8- 3- 8=28 ©
8- 9- 5- 6=28 O
5- 9~ 5- 8=27 ©
8- 6- 6- 7=27 0
8- 5- 5- 8=26 O
7- 7- 5- 7=26 0
9- 8- 2- 7=26 ©
8- 7- 7- 4=26 0
9- G- 4- 4=z26 O
10- 7- 6- 3=26 O
7- 7~ 5- 6é=25 O
7- 9- 4- 5=25 O
7- 8- 4- 5=24 O
8-10- 3- 3=24 O
9- 8- 6- 1=24 O
5- 9- 1- 8=23 O
7- 4- 5- 7=23 O
9- 6- 2- 6z=23 O
7- é6- 5- 523 O©
5- 8- 6- 4z23 O
8- 7- 4- 4=23 O
8- 6- 2- 6=22 O
&~ 5- 6- 5=22 O
6- 8~ 4- 4=22 O
7- S5- 7- 3=22 O
9~ &= 4- 3J=22 O
3- 8- 2~ 8=z21 ©
é- 6- 5- 4=21 O
5- 8- 6- 2=21 O
5- S5- 4- 6=20 O
S5- 7- 7- 1=20 O
8~ 5- 1- 4=18 O
7- 4- 5- 2=z=18 O
6- 5- 2- 4=17 O
8- 4- 3- 2=17 O
6= S- 1- 4=16 O
3- 6- 3- 3=15 O
5- 4- 3- 3:=15 O
5- 6~ 1- 3=15 ©
4- - I~ 2=15 O
4- 7- 2- 2=15 O
4- 3- 2~ 0= 9 O
8- 0- 0- 0= 8 O
2- 2- 1= & O
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02/07/95 13:52:
FINAL RESULTS  WORLD CuP

DATE 28/06/95 PLACE : EUROP. CHAMPIONSH]

PLACE Kongsberg ORGANTIZER NMF=~LOP~-KMS

BORE : BIG CATEGORY : UNLIMITED

WORLD CUP WINNER SHOOTOF

LEHTOSAARI Juhani Int FIN XP-100 7MM BR 10-10-10-10=40 8 3
SHOOTOF

2 FLATBY John Int NOR XP-100 6.5IHMS 10-10-10-1040 8 2
3 LEHTO Juhani Int FIN LAPUA  6,5MMBR 10-10-10-10=40 8 1|
4 DUCOIN Claude Int FRA XP-100 7MM BR 10-10-10-10=40 7 S

S MAHONEN Timo Int FIN WICHITA 30-39 10-10-10-10:=40 7 4

5 BERNTSEN Cato Int NOR XP-100 7MM BR 10-10-10-10=40 7 4

7 VILENIUS Mauno Int FIN XP-100 30IHMSA 10-10-10-10:=40 6

7 PAANANEN Markku Int FIN XP-100 6&MM BR 10-10-10-10=40 &

7 NOKIO Jari Int FIN TIKKA  7MM TCU 10-10-10-10=40 &

7 LEMPOLA Esko Int FIN XP-100 7MMBR  10-10-10-10:=40 ¢

7 DESSERTENNE Ole Int DEN LOPPO  7MM BR 10-10-10-10=40 &

7 BERGSLETTEN Jan-0lav Int NOR TC 30-30W 10-10-10-10=40 6
13 POMERENKE Michael Int AUS MAB 7MM BR 10-10-10-10=40 5
13 RAUMA Hannu Int FIN LOPPO  308W 10-10-10-10=40 5
13 KAHL Leena Int FIN XP-100 7MM BR 10-10-10-10=40 5
13 JUNTUNEN Jorma Int FIN TIKKA 30-39 10-10-10-10=40 5
17 ANDERSON Tim Int AUS XP-100. 7MM BR 10-10-10-10=40 4
17 VALLERY Lawson E. Int NOR SAKOD 7,62X39 10-10-10-10=40 4
17 PARTANEN Jarmo Int FIN XP-100 30-39  10-10-10-10=40 4
20 AUPRETRE Dominique Int FRA XP-100 6,5 8C 10-10-10-10=40 3
21 DEWSBURY David Int AUS MAB 7MM BR  9-10-10-10=39 O
21 BROKLEV Ove Int NOR LOPPO  30-39 9-10-10-10=39 O
23 PAOLINI Bernhard Int SUI XP-100 7MM-GJW 10-10- 9-10:=39 0
23 MAKELA Sami Int FIN XP-100 30IHMSA 10-10- 9-10=39 O
23 KEKKI Jyrki S. Int FIN XP-100 6MM BR 10-10- 9-10=39 0
23 KAHL Tapio Int FIN XP-100 7MM BR 10-10- 9-10=39 O
23 FIJELDAHL Arild Int NOR TC 30-30W 10-10- 9-10=39 O
28 TORMANEN Pekka Int FIN XP-100 7MM BR 10-10-10- 9239 0
28 S@RENSEN Sven Int SWE LOPPCO 30-39 10-10-10- 9=39 O
28 EDVARDO Jose Int FRA XP-100 7-08 10-10-10- 9239 O
28 BLOMQVIST Mika Int FIN LOPPO  30-39 10-10-10- 9239 O
28 BLOMQUIST Rei jo Int FIN R8B 308w 10-10-10- 9=39 0
33 KELO Toni Int FIN XP-100 30BR 10- 8-10-10=38 ©
34 WASSER Guido J. Int SUI WUTHRIC 7 GIJW-R 9-10- 9-10=38 O
34 GLOSIMOT Birger Int NOR SAKO 30HERR. 9-10- 9-10=38 O
36 NEDREMO Helge Int NOR DRA 308w 10- 9- 9-10=38 O©
37 KETOLAINEN Rauno J. Int FIN XP-100 30IHMSA 10-10- 8-10=38 O
37 BUNES Trond A NOR REM 788 6,5 TCU 10-10- 8-10=38 O
29 BLOCHBERGER Ernst Int AUT BF 32-20 9-10-10- 9238 ©
40 MATIKAINEN Markku Int FIN TIKKA 30-39 10-10- 9- 9:=38 O
40 KRENN Heinz Int AUT TC 7MM TCU 10-10- 9- 9:=38 0
42 TONNESEN Bjorn Erik Int NOR SAKO 30IHMSA 10-10- 8- 9=37 O
42 NEDREMO Arild Int NOR DRA 308W 10-10- 8- 9237 0
44 KARLSSON Thed Int SWE LOPPO  7MM-08 10- 9-10- 8237 ©
45 TILLMAN Kjell Int SWE TC 30-30W 10-10- 9- 8:=37 O
46 SASSER Reggie B NOR XP-100 7.62X39 9-10- 7-10=36 O
17 MATHIFSFN Tar & Int MCGR LOPFPN I0-29 9 Q- 2. 93 0



54 ANGERSSON
%5 VOGT

5¢ HELGHEIM
57 DALEN

58 BRUUN

<9 EGER

<0 PETTERSON
1 KRAUR

-2 BINDER

-3 SALIN

-4 TEIGEN

~S NERBYE

456 SCHOUTETEN

Per

Harry Ragnar
Egil J.
Bard

Dag Fredrik
Matthias
Leif
Hermann
Walter

Leo

Clas

Int

SWE
NOR
NOR
MOR
NOR
GER
SWE
GER
AUT
FIN
NOR

REM.
XP-100
DRA
XP-100
HUSQVAR
XP-100
TC
XP-100
TC

TC

TC

308W 9-16- -
7MM BR 10-10- €-
308w 9- 8- 8-
7MM BR  7-10- 7-
6,5X55 10- 9- 4-
7MM BR 7~ 6- &-
3ISTM g8-10- 3-
7MM BR 7~ 7- 4-
MM TCU 6- 7- 2-
7,62X53 8- 3- S-
30-30W 7- 6- 1-
7.62%X39 S- 5- 3-
357MAX  4- 7- 2-

o
NNNNWEWEW
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02/07/95 123:07
FINAL RESULTS WORLD CUP
DATE 28/06/95 PLACE EUROP. CHAMPIONSHI
PLACE Kongsberg ORGANIZER NMF-LOP-KMS
BORE FIELD CATEGORY FIELD O/%
WORLD CUP WINNER SHOOTOF
LACHER Patric Int FRA TC 22HORN. 9- 9~ 9- =33 7
SHOOTOf
2 RANCY Jean~-Claude Int FRA UNIQUE 22HORN. 10- 9- 8- 6=33 6
3 BERNTSEN cato Int NOR TC 30US 9- 8- 6- 8=31 O
4 CERNY Milan A CZE S&W 3I57M 10- 8- 7- 5=30 O
S POMERENKE Michael [} AUS TC 357M 7- 9- 5- 8=29 O
6 CARRE Gilles Int FRA UNIQUE 22HORN. 10- 9- 6- 4:=29 O
7 KUKKONEN Ilkka Int FIN TC I0US 8- 8- 3- 9:=28 O©
8 SPORENSEN Sven Int SWE TC 3I57M 8- 9- 3- 7:=27 ©
9 LEHTO Juhani Int FIN TC 22HORN. 8- 7- é6- 5=26 O
10 JUN (SENIOR) Jaroslav Int CZE S&W 357M 9-10- 4- 3=26 O©
11 ANDERSON Tim Int AUS UNIQUE 22 7- 7- 4- 7=25 O
11 TORMANEN Pekka Int FIN TC 357M 7- 7- 4- 7=25 O
13 HARTL Karel 8 CZE S&W 3I57M 8- 6- 6- 5=25 0O
14 DEWSBURY David A AUS S&W 357M 8- 8~ 5- 4=25 O
15 CERVENKA Miroslav B CZE S&W 3I57M 4- 5- 5- 9=23 O
14 .DESSERTENNE Ole Int DEN TC 22HORN. 7- 7- 3- 6=23 O
17 KLOOS Barbel Int GER TC 32-20 8- 4- &- 523 0
18 KETOLAINEN Rauno J. A FIN CASULL 454 6- 8- é6- 3=23 O
19 AAPPOLA Kari Int FIN TC 30US 7- 7- 6- 3=23 0
20 NIESSNER Thomas Int GER TC 3I57M 9- 8- Z- 3=23 O
21 PEURA Pertti Int FIN TC 3I57M 7- 6- 2- 7=22 0
22 GAISBERG Armin A GER TC 30US 6- 5- 6- 5=22 O
23 GRILLMAYER Horst B AUT TC 357M 8- 7- 2- 5=22 0
24 GLOSIMOT Birger Int NOR TC I0US 9- 6- 5- 2=22 O
25 POSPISIL Jan Int CZE TC 22HORN. 9- 7- 0- 5=21 O
26 GYNTHER Tarja Int FIN TC I0US &~ 7- 4- 4=21 O
27 KLOOS Dietrich Int GER TC 32-20 7- 9- 2~ 3=21 O
28 KOUKAL Jiri B CZE S&W I57M 9- 7- 5- 0=21 O
29 ZWIAUER Ernst Int AUT TC 32-20W 5- 6- 4- 5=20 O
Z0 EIDTANG Per Int NOR TC 3I8SPL 8- é- 4- 2=20 O
31 RAYBAUT Jean-Francois Int FRA UNIQUE 22HORN. 3- 6- 4- 6=19 O
32 STRIEGL Sylvia A AUT TC 357M 7- 6- 3- 3=19 ©
33 BOSTROM Kent fa) SWE TC 32-20 8- 6- 4- 1=19 O
34 KAPQOUN Bohumil B CZE ZKR 551 3I8SPL 7- 4- 4- 3=18 O
35 JUN (JUNIOR) Jaroslav B CZE S&W 357M 4- 5- 4~ 4=17 O
3% TORSDALEN Gunnar A NOR TC IS7M 7- 7- 0- 2=16 O
57 MARES Milos B CZE CZ 75 9MM 6- 4- 2- 3=15 O
38 KRENN Heinz Int AUT TC 22HORN. é- 5- 1- 2:=14 O
9 BLOCHBERGER Ernst Int AUT BF 32-20 2- 7- 4- 1=14 O
40 OLSEN Roger A NOR S&W 3S5S7M &- 4- 1- 1=12 O
41 LISKA Premysl B CZE CZ 75 SMM 2- 5- 2- 2=11 ©
42 TEIGEN Clas A NOR TC 357M 5- 4- 1- 1=11 ©
4.3 SIMANLK Jiri B CZE TC IS7M Z- 3- 0- 4:=:10 O
44 NEUMAYLR Herbert A AUT TC 22HORM. 4- 3~ 0- 2= 9 O
a5 SCHNFIDER Josaf B GER RUGER 44M t- ¢- 2- 3= 8 0
Aew FINCER Wolter B AT TC I57M - 0. 1- 074 O
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02/07/95 12:10:4
FINAL RESULTS WORLD CUP
TATE : 28/06/95 PLACE : EUROP. CHAMPIONSHIF
PLACE : Kongsberg ORGANIZER : NMF-LOP-KMS
BORE : FIELD CATEGORY : FIELD SCOp
WORLD CUP WINNER : . SHOOTOFF
LEHTO Juhani Int FIN TC 22HORN. 10-10- 7-10=37 O
SHOOTOF
2 LACHER Patric Int FRA TC 22HORN. 10- 9-10- 7=36 O
2 WASSER Guido J. Int SUI WUTHRIC 22HORN. 10- 9- 7- 9=35 0
4 RANCY Jean-Claude Int FRA UNIQUE 22HORN. 10~ 9- 6- 9z=34 0
5 RAYBAUT Jean-Francois Int FRA TC 22HORN. 9-10- 7- 8:=34 O©
& DESSERTENNE Ole Int DEN TC 22HORN. 9-10- 7- 7=33 ©
7 BERNTSEN Cato Int NOR TC 30US 9~ 9- 7- 7232 0
8 SORENSEN Sven Int SWE TC I57M 10- 9- é- 6=31 O
9 NIESSNER Thomas Int GER TC 3O0WHIS 9- 8- - 7=30 0
10 GLOSIMOT Birger Int NOR TC Z0oUS 9-10- 4- 7=30 O
11 KUKKONEN Ilkka Int FIN TC I0US 8- 7- 6- 7=28 0
12 CARRE Gilles Int FRA UNIQUE 22HORN. 8- 8- 6- 6=28 O
13 ANDERSON Tim Int AUS UNIQUE 22 9- 8- 6~ 5z28 0
14 GYNTHER Tarja Int FIN TC 30US 8-10- $S- 5=28 ©
1S KRENN Heinz Int AUT TC 30-20 7- 7- 6- 7=27 ¢
1é STRIEGL Sylvia Int AUT TC 32-20W 6- 8- 7- 6=27 0
17 POMERENKE Michael Int AUS TC 357M 8- 7- 5- 6=26 O
18 ZWIAUER Ernst Int AUT TC 32-20W 8- 8- 5- 5=26 0
19 TORMANEN Pekka Int FIN TC 357M 8- 8- 6- 4=26 O
20 KLOOS Barbel A GER TC 32-20 9- 9- 5~ 2225 0
21 BOSTR@M Kent Int SWE S&W 357M 7—- 5- 7- 5=24 O
22 GAISBERG Armin A GER TC 22HORN. 7- 7- 5- 4=23 O
23 BLOCHBERGER Ernst Int AUT BF 32-20 7= 7= 4~ 4=22 O
24 KLOOS Dietrich Int GER TC 32-20 9- 6- 3- 4=22 O
25 GRILLMAYER Horst . Int AUT TC 357M 10- 5- 4- 3=22 O
26 DEWSBURY David Int AUS UNIQUE 22 8- 3- 2- 8=21 O
27 BINDER Walter B AUT TC 22HORN. 6- 8- 1- 1=z16 O
238 NEUMAYER Herbert B AUT TC 22HORN. 4- S- 5- 1=15 O
9 HEINZELMANN Karl-Friedric B GER TC 22HOR. 6- 1- 3- 3=13 O
30 EGER Matthias B GER TC 22HO0R 4- 1- 0- 0= 5 O
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DATE 02/07/95 FINAL RESULTS AGGREGATE TIME : 07:16:

BORE SMALL BORE PISTOL SEASON : 1S
PLACE Kongsberg COMPETITION EUROP. CHAMPIONSHIP

SURNAME FIRST NAME Nat Re. Pr. St. Un. Chi Pig Tur Ram S

1 MOKIO Jari FIN 39 3% 26 40 38 37 34 35 1

2 RANCY Jean-Claude FRA 38 40 26 40 38 38 35 33 1

3 DESSERTENNE Ole DEN 38 38 23 40 37 37 30 35 1

4 CARRE Gilles FRA 34 36 30 39 39 38 32 30 1

5 JUNTUNEN Jorma FIN 37 40 22 -39 40 34 32 32 1

6 LACHER Patric FRA 35 39 27 37 40 37 33 28 1

7 AUPRETRE Dominique FRA 32 38 24 39 36 35 30 32 1

8 LEHTOSAARI Juhani FIN 39 40 14 38 35 35 32 29 {

9 RAUMA Hannu FIN 37 36 17 39 34 34 33 28 {

10 MAKELA Sami FIN 31 36 23 38 35 35 31 27 1

11 LEMPOLA Esko FIN 36 35 15 38 34 33 30 27 1

12 PARTANEN Jarmo FIN 34 36 15 38 36 37 29 22 1

13 BERNTSEN Cato NOR 32 37 13 38 31 36 25 28 1t

14 PAOLINI Bernhard SUI 32 34 22 32 31 37 28 26 1

15 GRANLUND Allan FIN 34 33 15 38 36 35 25 24 1

16 GLOSIMOT Birger NOR 30 36 12 38 32 30 26 28 1

17 KRENN Heinz AUT 32 26 13 39 32 33 20 25 1

18 WASSER Guido J. SUI 31 32 12 33 34 28 24 22 1

19 BLOCHBERGER Ernst AUT 27 32 18 29 26 35 23 22 1
20 BINDER walter AUT 22 24 12 33 26 29 22 14
21 SAMI Rene SUI 23 25 9 25 23 22 15 22
22 GAISBERG Armin GER 24 20 16 22 29 26 10 17



DATE : 02/07/95 FINAL RESULTS AGGREGATE TIME : 07:40:4

BORE : BIG BORE PISTOL SEASON : 199

SURNAME FIRST NAME Nat Re. Pr. St. Un. Chi Pig Tur Ram SU

1 DUCOIN Claude FRA 40 40 28 40 38 39 35 36 14

2 AUPRETRE Dominique FRA 40 40 27 40 38 36 36 37 14

3 BERNTSEN Cato NOR 37 39 29 40 39 37 34 35 14

4 TORMANEN Pekka FIN 38 39 26 39 39 38 31 35 14

5 NOKIO Jari FIN 39 40 24 40 37 38 34 34 14

6 DESSERTENNE Ole DEN 35 40 26 40 38 37 36 30 14

7 EDVARDO Jose FRA 40 40 21 38 36 36 35 33 14

8 VALLERY Lawson E. NOR 38 38 22 40 38 36 32 32 13

9 SPRENSEN Sven SWE 31 37 30 39 36 38 34 29 13

10 GLOSIMOT Birger NOR 36 39 23 38 37 37 32 30 13
11 LEHTO Juhani FIN 34 38 23 40 38 35 30 31 13
12 MAKELA Sami FIN 33 38 18 39 37 35 28 34 13
13 RAUMA Hannu FIN 37 39 16 40 36 35 28 33 13
14 LEMPOLA Esko FIN 34 40 18 40 36 33 33 30 13
15 VILENIUS Mauno FIN 36 39 15 40 35 36 28 31 13¢
16 BLOCHBERGER Ernst AUT 35 33 21 38 29 37 34 27 12
17 KETOLAINEN Rauno J. FIN 34 37 15 38 34 36 28 26 12.
18 KRENN Heinz AUT.27 35 22 38 32 32 29 28 12
19 KARLSSON Thed SWE 26 39 186 37 32 34 27 24 11°
20 GAISBERG Armin GER 21 35 23 35 32 35 25 22 11-
21 PAANANEN Markku FIN 28 35 8 40 33 25 25 28 11
22 LEHTOSAARI Juhani FIN 35 1 17 40 27 24 20 22 9:
23 BINDER Walter AUT 15 23 5 21 18 18 11 17 6:-
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DATE ":
BORE

02/07/95
FIELD PISTOL

FINAL RESULTS

TI

ME

07:53:

SEASON :
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Pig Tur Ram SU

SURNAME

LACHER
RANCY
BERNTSEN
LEHTO
SORENSEN
CARRE
KUKKONEN
DESSERTENNE
RAYBAUT
NIESSNER
GLOSIMOT
TORMANEN
GYNTHER
KLOOS
ZWIAUER
STRIEGL
GAISBERG
GRILLMAYER
KLOOS
BOSTRGOM
KRENN
BLOCHBERGER
NEUMAYER
BINDER

FIRST NAME

Patric
Jean-Claude
Cato
Juhani
Sven
Gilles
Ilkka
Ole
Jean-Francois
Thomas
Birger
Pekka
Tarja
Barbel
Ernst
Sylvia
Armin
Horst
Dietrich
Kent
Heinz
Ernst
Herbert
Walter

AGGREGATE
COMPETITION

Nat Fi.os. Fi.sc. Chi
FRA 33 36 19
FRA 33 34 20
NOR 31 32 18
FIN 26 37 18
SWE 27 31 18
FRA 29 28 18
FIN 28 28 16
DEN 23 33 16
FRA 19 34 12
GER 23 30 18
NOR 22 30 18
FIN 25 26 15
FIN 21 28 14
GER 23 25 17
AUT 20 26 13
AUT 19 27 13
GER 22 23 13
AUT 22 22 18
GER 21 22 16
SWE 19 24 15
AUT 14 27 13
AUT 14 22 9
AUT 9 15 8
AUT 4 16 9

18
18
17
17
18
17
15
17
16
16
16
15
17
13
14
14
12
12
15
11

12

19
14
13
13
9
12
9
10
11
9
9
10
9
11

- A
O w

b
NOON2 O -

13
15
15
15
13
10
16
13
14
10

-
-
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DATE : 02/07/95 FINAL RESULTS  AGGREGATE ¢E?7> TIME : 07:59:

BORE : SMALL BORE RIFLE SEASON : 19¢
PLACE : Kongsberg COMPETITION : EUROP. CHAMPIONSHIP

SURNAME FIRST NAME Nat Silhu. Light Chi Pig Tur Ram SuU}

1 NORBERG Peter SWE 30 23 12 12 16 13 5:

2 HENNEGUY Thierry FRA 19 12 8 9 8 6 3

3 GAISBERG Armin GER 16 14 10 8 3 9 a

4 TATAR Philippe FRA 14 13 5 8 4 10 27

5 KEILEN Wilfred GER 14 10 7 71 3 1 2

6 ALVARES Luis FRA 13 10 6 7 5 5 2:

7 ROUDIER Alan FRA 7 15 4 71 3 8 2:

8 KRAUB Hermann GER 7 10 12 2 3 0 17



S/

WORLD
FINAL RESULTS

JATE ¢ 02/07/95 AGGREGATE TIME s 08:109:2!
30RE s BIG BORE PISTOL SEASON 1 199<
:===============================================================88='8=’=-======:
‘LACE : Kongsberg COMPETITION : EUROP. CHAMPIONSHIP
SURNAME FIRST NAME Nat Re. Pr. St. Un. Chi Pig Tur Ram SUN
1 DUCOIN Claude FRA 40 40 28 40 38 39 35 36 145
2 AUPRETRE Dominique FRA 40 40 27 40 38 36 36 37 147
3 BERNTSEN Cato NOR 37 39 29 40 39 37 34 35 14=
4 POMERENKE Michael AUS 40 39 26 40 32 39 33 34 145
5 TORMANEN Fekka FIN 39 39 26 39 39 38 31 35 142
6 NOKIO Jari FIN 32 40 24 40 37 38 34 34 143
7 ANDERSON Tim AUS 38 40 23 40 37 36 33 35 141
8 DESSERTENNE Ole DEN 35 40 26 40 38 37 36 3I0 141
2 EDVARDO Jose FRA 40 40 21 39 36 36 3I5 33 140
10 DEWSBURY David AUS 37 39 25 39 36 39 34 31 140
11 VALLERY Lawson E. NOR 38 38 22 40 38 36 32 32 138
12 SORENSEN Sven SWE 31 37 30 39 36 38 3I4 29 137
13 GLOSIMOT Birger NOR 36 39 23 38 37 37 32 30 1346
14 LEHTOD Juhani FIN 34 38 23 40 39 35 30 31 135
15 MAKELA Sami FIN 39 38 18 39 37 35 28 34 134
16 RAUMA Hannu FIN 37 39 16 40 36 353 28 33 132
17 LEMPOLA Esko FIN 34 40 18 40 36 33 33 30 132
18 VILENIUS Mauno FIN 36 39 15 40 33 36 28 31 130
19 BLOCHRBERGER Ernst AUT 35 33 21 38 29 37 34 27 127
20 KETOLAINEN Rauno J. FIN 34 37 135 38 34 36 28 26 124
21 KRENN Heinz AUT 27 35 22 38 32 32 29 29 122
22 KARLSSON Thed SWE 26 39 15 37 32 34 27 24 117
23 GAISBERG Armin GER 21 35 23 35 32 35 25 22 114
24 PAANANEN Markku FIN 28 35 8 40 33 25 25 2B 111
23 LEHTOSAARI Juhani FIN3S5 -1 17 40 27 24 20 22 93
26 BINDER Walter AUT 15 23 S 21 18 18 11 17 &4




WORLD CUP
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DATE 02/07/95 FINAL RESULTS AGGREGATE TIME : 08:18:C
BORE FIELD PISTOL SEASON 199
PLACE Kongsberg COMPETITION EUROP. CHAMPIONSHIP
SURNAME FIRST NAME Nat Fi.os. Fi.sc. Chi Pig Tur Ram SUM
1 LACHER Patric FRA 33 36 19 18 19 13 69
2 RANCY Jean-Claude FRA 33 34 20 18 14 15 67
3 BERNTSEN Cato NOR 31 32 18 17 13 15 63
3 LEHTO Juhani FIN 26 37 18 17 13 15 63
5 SORENSEN Sven SWE 27 31 18 18 9 13 58
6 CARRE Gilles FRA 29 28 18 17 12 10 57
7 KUKKONEN I1kka FIN 28 28 16 15 9 16 56
8 DESSERTENNE Qle DEN 23 33 16 17 10 13 56
9 POMERENKE Michael AUS 29 26 156 16 10 14 55
10 RAYBAUT Jean-Francois FRA 19 34 12 16 11 14 53
11 ANDERSON Tim AUS 25 28 16 15 10 12 53
12 NIESSNER Thomas GER 23 30 18 16 9 10 53
13 GLOSIMOT Birger NOR 22 30 18 16 9 9 &2
14 TORMANEN Pekka FIN 25 26 156 15 10 11 51
15 GYNTHER Tarja FIN 21 28 14 17 9 9 498
16 KLOOS " Barbel GER 23 25 17 13 11 7 48
17 DEWSBURY David AUS 25 21 16 11 7 12 -46
18 ZWIAUER Ernst AUT 20 26 13 14 9 10 486
19 STRIEGL Sylvia AUT 19 27 13 14 10 9 46
20 GAISBERG Armin GER 22 23 13 12 11 9 45
21 GRILLMAYER Horst AUT 22 22 18 12 6 8 44
22 KLOOS Dietrich GER 21 22 16 15 5 7 43
23 BOSTRGM Kent SWE 19 24 15 11 11 6 43
24 KRENN Heinz AUT 14 27 13 12 7 9 41
25 BLOCHBERGER Ernst AUT 14 22 9 14 8 5 36
26 NEUMAYER Herbert AUT 9 15 8 8 5 3 24
27 BINDER Walter AUT 4 16 ] 8 2 1 20



SMALL BORE PISTOL EUROP. CHAMPIONSHIP
DATE : 02/07/95 FINAL RESULTS ~ TIME : 08:24:5
PLACE : Kongsberg TEAM AGGREGATE ORGANIZER : NMF-LOP-KMS

1 Team : FRA (FRANCH)
34 36 30 39 33 38 32 30 | 13

RANCY Jean-Claude 38 40 26 40 38 38 35 33 14

CARRE Gilles

LACHER Patric 38 39 27 37 40 37 33 28 13
sum for TEAM : 117 113 100 91 42

2 Team : FIN (FINLAND)
NOKIO Jari I 39 39 26 40 38 37 34 35 14-

JUNTUNEN Jorma 37 40 22 39 40 34 32 32 13
GRANLUND Allan 34 33 15 38 36 35 25 24 12
Sum for TEAM : 114 106 91 91 40

3 Team : AUT (AUSTRIA)
KRENN Heinz 32 26 13 39 32 33 20 25 11¢
B8LOCHBERGER Ernst
BINDER wWalter

Sum for TEAM : 84 97 65 61 30




BIG BORE PISTOL
DATE : 02/07/95
PLACE : Kongsberg

FINAL RESULTS
TEAM AGGREGATE
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EUROP. CHAMPIONSHIP
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|Rev Pro
1 Team : FRA (FRANCH)
DUCOIN Claude | 40 40
AUPRETRE Dominique 40 40
EDVARDO Jose 40 40
Sum for TEAM
2 Team : NOR (NQORWAY)
BERNTSEN Cato | 37 39
VALLERY Lawson E. \ 38 38
GLOSIMOT Birger 36 39
Sum for TEAM
3 Team : FIN (FINLAND)
NOKIO Jari 39 40
MAKELA Sami 39 38
VILENIUS Mauno 36 39
Sum for TEAM
4 Team : AUT (AUSTRIA)
BLOCHBERGER Ernst 35 33
KRENN Heinz 27 35
BINDER walter 15 23

Sum for TEAM

29
22
23

24
18
15

40
40
38

40
39
40

ORGANIZER
| Chic Pig
38 39
38 3¢
36 26
112 111
39 37
38 36
37 37
114 110
37 38
37 35
35 36
109 109
29 37
32 32
18 18
79 87

TIME 08:28:°
NMF-LOP-KMS
Tur Ram | S

35 36 L+
36 37 14
35 33 L=
106 106 43
34 35 4
32 32 13
32 30 1z
98 7 41
34 34 1=z
28 34 -
28 Il 12z
0 99 4C
34 27 17
29 29 17
11 17 c
74 73 31
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FIELD PISTOL

DATE : 02/07/95

PLACE

Kongsberg

TEAM AGGREGATE

EUROP. CHAMPIONSHIP
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1 Team
LACHER
RANCY
CARRE

Sum for

2 Team
LEHTO
KUKXKONEN
GYNTHER

Sum for

I Team
NIESSNER
KLOOS
KLOOS

Sum for

4 Team
ZWIAUER
STRIEGL
GRILLMAYER

Sum for

FRA (FRANCH)

Patric

Jean-Claude

Gilles
TEAM

FIN (FINLAND)
Juhani
Ilkka
Tarja
TEAM

GER (GERMANY}
Thomas
Barbel
Dietrich
TEAM

AUT (AUSTRIA)
Ernst
Sylvia
Horst

FINAL RESULTS TIME : 08:38:
ORGANIZER NMF - LOP-KMS
|F.0/8 F.Scope | Chic Pig Tur Ram | <€
| 33 36 19 18 19 13 ;
33 24 2 18 14 15 :
29 28 18 17 12 10 '
7 53 45 38 1°
26 37 18 17 13 15
28 28 16 15 9 16
21 28 14 17 9 9
48 49 31 40 1¢
23 30 18 16 9 10 |
23 25 17 13 11 7 S
21 22 16 15 5 7 .
51 44 25 24 1<
20 26 13 14 9 10 -
19 27 13 14 10 9 -
22 22 18 12 é 8 £
44 40 25 27 1:




[
SMALL BORE RIFLE EUROP. CHAMPIONSHIP
DATE @ 02/07/9S FINAL RESULTS TIME : 08:44:7

PLACE : Kongsberg TEAM AGGREGATE ORGANIZER : NMF-LOP-KMS

|Silhuette Light | Chic Fig Tur Rain | S

1l Team : FRA {FRANCH)

HENNEGUY Thierry 15 1z | 8 ) 8 & -
TATAR Philippe 14 Lo S 8 4 10 ! z
ROUDIER Alan 7 15 ' 4 7 kA 8 1 -
Sum for TEAM | 17 24 15 24 | s
2 Team : GER {GERMANY)
GAISBERG Armin 16 14 | 10 8 3 9 | 3
KEILEN Wilfred 14 10 | 7 7 3 7 o
KRAUB Hermann 7 10 ‘ 12 2 3 0 1o
Sum for TEAM 29 17 9 18 71
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BIG BORE PISTOL
CATE : 02/07/95
PLACE : Kongsberg

1 Team : FRA (FRANCH)

WORLD CUP
FINAL RESULTS

DUCOIN Claude | 40
AUPRETRE Dominique 40
40

EDVARDO Jose
Sum for TEAM :

2 Team : AUS (AUSTRALIA)

POMERENKE Michael 40
ANDERSON Tim 38
DEWSBURY David 37

Sum for TeEAM

I Team : NOR {NORWAY)

BERNTSEN Cato 37
VALLERY Lawson E. z8
GLOSIMOT Birger 36
Sum for TEAM :
4 Team : FIN (FINLAND)
NOKIO Jari 39
MAKELA Sami 39
VILENIUS Mauno 36&
Sum for, TEAM :
S Team : AUT {(AUSTRIA)
BLOCHBERGER Ernst | 35
KRENN Heinz 27
| 22

BINDER Walter

Sum for TEAM

IZsTssss=TzT=z=sT== I E 2= % = = mm o =

Pro Sta untl

40
40
40

39
40
39

39
38
39

40
38
39

28
27
21

26
23
25

29
22
23

24
18
15

4D
40
39

40
40
39

40

40
38

40
33
40

- e e e m e eacsaTISZzz

P. CHAMPIONSHIP
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ORGANIZER
| Chic Pig
| 38 39
38 36
35 36
112 111
39 39
37 38
36 39
112 114
39 37
338 38
37 37
114 110
37 38
37 35
35 36
109 109
29 37
32 32
18 18
79 87

1«
1-
1=
4z

1«
13
12
41

4 s
i =

Z
-~

13
40

TIME 08:50:
NMF-LOP-KMS
Tur Ram |

35 36
36 37
35 33
106 106
33 24
33 35
34 31
100 100
34 35
32 32
2l 30
98 97
34 34
28 34
28 31 -
90 9
34 27
29 29
11 17
74 73
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FIELD PISTOL WORLD cup
ODATE  : 02/07/95 FINAL RESULTS
FLACE : Kongsberg TEAM AGGREGATE ORGANIZER

1 Team : FRA (FRANCH)

LACHER Patric I 3e 19 18
RANCY Jean-Claude 33 34 20 18
CARRE Gilles 29 28 18 17
Sum for TEAM 57 53

2 Team : FIN (FINLAND)
_EHTO Juhani 26 37 18 17
(UKKONEN Ilkka ’ 28 28 16 15
sYNTHER Tar ja 21 28 14 17
Sum for TEAM : 48 49

3 Team : AUS (AUSTRALIA)

'OMERENKE Michael 29 26 15 16
iINDERSON Tim 25 28 16 15
JEWSBURY David 25 21 16 11
Sum for TEAM : 47 42

4 Team : GER (GERMANY)
I TESSNER Thomas 23 30 18 16
LOOS Barbel 2 25 17 13
LOOS Dietrich 21 22 16 15
Sum for TEAM : 51 44

5 Team : AUT (AUSTRIA)
wIAUER Ernst 20 26 13 14
TRIEGL Sylvia 19 27 13 14
RILLMAYER Horst 22 22 18 12

Sum for TEAM : 44 40

10
10

27

EUROP. CHAMPIONSHIP
TIME
NMF-LOP-¥x4s

T T S e T e e e e . mr e . e e .

08:51:+7
Ram | S
13 |
15 I &
10 | s
38 | 193
15 ’ &7
16 Sé,
9 | -
40 | 168
14 ' 5<
12 o3t
12 4¢
38 154
10 ST
7 4ag
7 Z
24 144
10 ] 4¢
9 46
8 44
27 | 136
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